
dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 63 289 346,69 46 190 875,14 6 121 481,00 189 818,00 12 687 600,00 11 225 169,39 15 966 806,75 2 312 368,00 17 098 471,55 3 643 887,00 13 454 584,55

2023 37 014 914,00 33 014 914,00 6 410 900,00 200 000,00 12 147 914,00 7 092 215,00 7 163 885,00 2 238 632,00 4 000 000,00 500 000,00 3 500 000,00

2024 32 259 387,00 31 959 387,00 6 420 900,00 200 000,00 12 157 914,00 7 102 215,00 6 078 358,00 2 248 632,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2025 32 203 543,00 31 903 543,00 6 430 900,00 200 000,00 12 167 914,00 7 112 215,00 5 992 514,00 2 258 632,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2026 32 305 716,00 32 005 716,00 6 440 900,00 200 000,00 12 177 914,00 7 122 215,00 6 064 687,00 2 268 632,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2027 32 341 257,00 32 041 257,00 6 450 900,00 200 000,00 12 187 914,00 7 132 215,00 6 070 228,00 2 278 632,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2028 31 846 252,00 31 546 252,00 6 460 900,00 200 000,00 12 197 914,00 7 142 215,00 5 545 223,00 2 288 632,00 300 000,00 300 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 72 221 293,28 45 014 669,13 16 204 241,68 30 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 27 206 624,15 0,000,00 23 621 663,60

2023 35 653 704,00 28 253 704,00 14 110 000,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 7 400 000,00 0,000,00 7 400 000,00

2024 30 898 180,00 30 398 180,00 14 130 000,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,000,00 0,00

2025 30 842 313,24 30 342 313,24 14 150 000,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,000,00 0,00

2026 31 247 310,00 30 747 310,00 14 170 000,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,000,00 0,00

2027 31 252 310,00 30 752 310,00 14 190 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,000,00 0,00

2028 30 757 310,00 30 257 310,00 14 210 000,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -8 931 946,59 0,00 9 700 270,59 3 557 301,00 2 788 977,00 1 612 004,83 1 612 004,83 4 530 964,76 4 530 964,76

2023 1 361 210,00 1 361 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 361 207,00 1 361 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 361 229,76 1 361 229,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 058 406,00 1 058 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 088 947,00 1 088 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 088 942,00 1 088 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 768 324,00 768 324,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 361 210,00 1 361 210,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 361 207,00 1 361 207,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 361 229,76 1 361 229,76 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 058 406,00 1 058 406,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 088 947,00 1 088 947,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 088 942,00 1 088 942,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 319 941,76 0,00 1 176 206,01 7 319 175,600,00

2023 x x x x 0,00 5 958 731,76 0,00 4 761 210,00 4 761 210,000,00

2024 x x x x 0,00 4 597 524,76 0,00 1 561 207,00 1 561 207,000,00

2025 x x x x 0,00 3 236 295,00 0,00 1 561 229,76 1 561 229,760,00

2026 x x x x 0,00 2 177 889,00 0,00 1 258 406,00 1 258 406,000,00

2027 x x x x 0,00 1 088 942,00 0,00 1 288 947,00 1 288 947,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 288 942,00 1 288 942,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 2,61% 4,95% 19,03% 20,53% TAK TAK15,37%

2023 5,87% 18,98% 19,19% 20,69% TAK TAK20,91%

2024 6,02% 6,82% 19,51% 21,01% TAK TAK8,03%

2025 5,93% 6,74% 17,69% 19,19% TAK TAKx

2026 4,64% 5,44% 12,76% 14,29% TAK TAKx

2027 4,65% 5,46% 11,16% 12,69% TAK TAKx

2028 4,58% 5,40% 8,84% 10,37% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 468 648,48 468 648,48 468 648,48 2 694 892,00 2 694 892,00 2 694 892,00 909 475,43 909 475,43 909 475,43

2023 54 083,88 54 083,88 54 083,88 0,00 0,00 0,00 54 083,88 54 083,88 54 083,88

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 7 592 916,00 7 592 916,00 7 592 916,00 8 502 391,43 0,00 0,00 0,00909 475,43 7 592 916,00 0,00

2023 7 400 000,00 7 400 000,00 7 400 000,00 7 454 083,88 0,00 0,00 0,0054 083,88 7 400 000,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 768 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 361 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 361 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 361 229,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 058 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 088 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 088 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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